
Zarządzenie Nr 68/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 
z dnia 2 października 2024 r. 

 
 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko  urzędnicze ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 

oraz ewidencji ludności i dowodów osobistych w Referacie Spraw 

Obywatelskich w Urzędzie Gminy w Sadkowicach  

 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego oraz ewidencji 

ludności i dowodów osobistych w Referacie Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy 

w Sadkowicach, w następującym składzie: 

 

1. Krzysztof Starczewski  – Przewodniczący, 
2. Katarzyna Wójcik– Z-ca Przewodniczącego, 
3. Agata Królak – członek komisji. 

 
 

§ 2. 
1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. obrony cywilnej i 

zarządzania kryzysowego oraz ewidencji ludności i dowodów osobistych w Referacie 

Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy w Sadkowicach.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Komisja działa w oparciu o „Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Sadkowicach i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sadkowice”, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 44/2009 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 25 czerwca 2009 
r. 

§ 4. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Wójt 

Karolina Kowalska  


